
Период 26.03.2014 - 26.03.2014 01 xxxx 03 xxxx 10 xxxx 40 xxxx 89 xxxx 90 xxxx
Организация 50 193 475.72 4 485 136.35 1 043 494.24 155 595.77 5 352.67 2 067.13 55 885 121.88 

013031**** - САД "ПУБ" 1 706 078.55 28 694.49 0.00 0.00 0.00 0.00 1 734 773.04 
013032**** - САД "УССД" 842 234.90 39 352.38 750 157.86 0.00 0.00 0.00 1 631 745.14 
013034**** - Академия на МВР 439 069.07 60 387.41 5 976.30 155 595.77 5 352.67 0.00 666 381.22 
0130350004 - ИСТ 300.00 137 091.07 137 391.07 
013036**** - Медицински институт 776 277.44 25 381.48 0.00 0.00 0.00 0.00 801 658.92 
013038**** - Дирекция Миграция 376 760.01 2 876.92 1 074.40 0.00 0.00 0.00 380 711.33 
013040**** - СДВР 6 819 273.94 180 749.35 30.00 0.00 0.00 0.00 7 000 053.29 
013060**** - ГД "Национална полиция" 2 667 427.78 77 592.96 4 228.63 0.00 0.00 0.00 2 749 249.37 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 6 768 481.07 292 628.53 47 766.14 0.00 0.00 0.00 7 108 875.74 
0130900008 - САД "Международни проекти" 58 320.12 116.09 458.00 58 894.21 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 23 323.60 23 323.60 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 2 000 019.31 28 023.48 15 220.51 2 043 263.30 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 1 926 556.10 106 484.84 8 086.47 2 041 127.41 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 944 228.82 2 400.00 13 288.20 959 917.02 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 461 789.97 36 218.45 5 277.00 503 285.42 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 1 118 580.94 45 198.80 8 701.16 1 172 480.90 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово 508 039.44 25 840.98 9 389.70 543 270.12 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 730 525.47 29 316.16 5 480.03 765 321.66 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 605 446.32 18 755.63 12 395.70 636 597.65 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 16 036.50 16 036.50 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 588 227.13 34 778.90 9 522.74 632 528.77 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 629 862.34 31 034.31 3 936.60 664 833.25 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 869 081.87 16 484.60 822.74 886 389.21 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 595 324.25 22 566.04 9 610.40 627 500.69 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 1 032 905.27 52 288.91 8 767.11 1 093 961.29 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 5 039.80 2 445 224.67 6 933.80 2 457 198.27 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 483 749.45 32 162.00 8 653.29 524 564.74 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 884 254.88 25 628.97 16 563.22 1 302.13 927 749.20 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 477 124.74 6 898.96 5 058.71 489 082.41 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 696 820.95 21 863.13 4 911.54 723 595.62 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 470 963.39 44 559.49 5 818.32 521 341.20 
0131000227 - ОД на МВР - София 1 116 695.44 33 490.97 5 100.00 1 155 286.41 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 1 323 775.43 106 386.05 13 500.00 1 443 661.48 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 478 384.52 27 128.04 505 512.56 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 863 648.36 40 461.31 9 511.30 913 620.97 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 697 762.70 12 781.29 710 543.99 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 468 019.11 27 384.93 7 066.27 502 470.31 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 98 097.46 1 197.00 420.00 99 714.46 
0134000004 - САД "КИС" 374 296.91 11 320.72 408.00 386 025.63 
0135000009 - СПЕЦИАЛНА КУРИЕРСКА СЛУЖБА 166 601.44 2 707.00 169 308.44 
013700**** - ГД ПБЗН 8 766 780.97 342 985.06 0.00 0.00 0.00 0.00 9 109 766.03 
0138000002 - Дирекция "НС 112" 356 650.06 8 694.98 365 345.04 
0139890003 - Фонд за безопасност на движението 765.00 765.00 


